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Regio- Cup Inline Alpin
Slalom

ERGEBNISLISTE

Organisator:

KAMPFGERICHT

Schiedsrichter
Rennleiter
Trainer-Vertreter

Kurssetzer
Tore / R.-Ander.

Vorlaufer

Startzeit

Wetter / Schnee
Tmp. Start / Ziel

SV Winnenden

1. Durchgang

E.Schmonl................

28127

11:19

Bewolkt / Trocken
23C/23C

TECHNISCHE DATEN

...... SF GroRerlach Streckenname Deponie Eichholz
....... SV Winnenden Start 319 m
...... SC Unterensingen Ziel 309 m
Hoéhendifferenz 10m
Streckenlénge 180 m

2. Durchgang

SC Unterensingen

13:00

TG Tuttlingen

Rang Stnr
1 30 .
2 37 .
1 53 ..
2 52 ..
1 40 ..
2 51 ..

Teilnehmer + Verein

JG

U08 weiblich

VFL Nagold

SCHWARZ Lya 13

SCHWARZ Amelie 13

TSV Steinenbronn

U10 weiblich

BEHRENDS Nala 11

TV Unterlenningen

JUSTUS Romy 11

TV Unterlenningen

U10 ménnlich

BABINSKY Lias 11

TSV Steinenbronn

BEHRENDS Lenny 12

TV Unterlenningen

11.07.2021 / Winnenden Deponie Eichholz (GER)

Zeit-1

(Punkte nach Tabelle)
Zeit-2 Total Punkte

29,58 31,38 1:00,96 25,00

50,64 1:04,09 1:54,73 20,00

39,02 41,54 1:20,56 25,00

41,86 4387  1:2573 20,00

36,38 43,95 1:20,33 25,00

41,24 40,70 1:21,94 20,00
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Regio- Cup Inline Alpin
Slalom

rennmeldung.de

ERGEBNISLISTE

(Punkte nach Tabelle)
Rang Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Punkte

3. T e, TRAUTWEIN Simon 12 . 42 .40 44 .64 1:27,04 15,00
SV Winnenden

U12 weiblich

1. 31 SCHWARZ Luna 10 .. 2473 25,62 50,35 25,00
VFL Nagold

2. 32 AMANATIDIS Leona 09 ... 27,96 35,21 1:.03,17 20,00
TG Tuttlingen

3. 4 . TRAUTWEIN Sarah 09 oo 31,61 32,44 1:04,05 15,00
SV Winnenden

4, 2 e, BAUER Valerie 10 e 32,04 32,52 1:04,56 12,00
SV Winnenden

5. 38 SCHWARZ Anabell 10 ...l 41,86 46,32 1:28,18 11,00
TSV Steinenbronn

U12 méannlich

1. D4 iiiiiiinineannn ZAHLE Rico g [C [ 28,24 29,50 57,74 25,00
TV Unterlenningen

2. 3 i KAUFMANN Paul 10 . 33,93 36,27 1:10,20 20,00
SV Winnenden

3. 39 i UNGER Felix 10 el 35,39 36,50 1:11,89 15,00
TSV Steinenbronn

U14 weiblich

1. 58 ocsssvmssen ZAHLE Tina [0 7 24,35 25,73 50,08 25,00
TV Unterlenningen

U14 ménnlich

1. L BAUER Silas 07 ............ 24,78 25,77 50,55 25,00
SV Winnenden

2. 15 R HERBERTH Finn 08 ... 24,88 26,47 51,35 20,00
TV Unterlenningen

U16 weiblich

1. 1 PRINZING Marie 05 ... 22,33 23,91 46,24 25,00
TV Neidlingen

2. 33 e, AMANATIDIS Alisa 06 e 25,33 27,17 52,50 20,00
TG Tuttlingen

U18 ménnlich

1. 14 PRINZING Moritz 03 coveonn 21,26 22,19 43,45 25,00
TV Neidlingen

2. 34 KELLER Roland 04
TG Tuttlingen

............ 21,36 22,95 44,31 20,00
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rennmeldung.de

Regio- Cup Inline Alpin

Slalom

ERGEBNISLISTE

Rang Stnr
3. 41

Teilnehmer + Verein JG

DURST Lars 04
TSV Steinenbronn

U21 weiblich

DURST Laura 02
TSV Steinenbronn

U21 mannlich

SCHREIBER Moritz 02
TV Neidlingen

Damen

SING Mona 91
SV Winnenden

SCHLEGER Julia 96
Skiclub Kiinzelsau

BERTSCH Ulrike 97
TSV Degmarn

Herren

SING Noah 95
SV Winnenden

BERTSCH Jérg 92
TSV Degmarn

WIESLER Sven 74
Skiclub Kiinzelsau

Nicht am Start 1. Durchgang

BROST Jonas 05
TSV Degmarn

Nicht qualifiziert 2. Durchgang

BLATTLER Mara 10
SKI Club Beckenried/SISSL

VITALIANO Yannis 06
SKI Club Beckenried/SISSL

BLATTLER Kim 05
SKI Club Beckenried/SISSL

KNIRSCH Janis 11
SC Véhringen

TEUBER Noah 08
SC Véhringen

LANZ Henry 07
SC Véhringen

11.07.2021 / Winnenden Deponie Eichholz (GER)

Zeit-1

22,94

23,51

21,27

20,37

22,12

22,78

19,47

19,25

22,60

(Punkte nach Tabelle)

Zeit-2
23,27

23,38

22,06

21,21

22,17

23,29

19,84

20,44

23,48

Total
46,21

46,89

43,33

41,58

44,29

46,07

39,31

39,69

46,08

Punkte
15,00

25,00

25,00

25,00

20,00

15,00

25,00

20,00

15,00
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Regio- Cup Inline Alpin

Em Slalom
rennmeldung.de
ERGEBNISLISTE
24 i YOUSEFIAN Nikola 06 ............
SC Véhringen
25 ... NEFF Jonas 06 ...
SC Véhringen
P S — ROGEL Vanessa 03 .
SC Véhringen
.7 - ROGEL Sinah 00 ...
SC Véhringen
P TEUBER Falk 77 .
SC Véhringen
45 .......... RILLING Collin 05 ...
SC Sundern
46 .......... RILLING Chanelle 05 ...
SC Sundern
BT s NEFF Laura 06 ...
SC Véhringen
Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 46 Schiedsrichter
Gewertete Teilnehmer: 31
Ausgeschiedene Teilnehmer: 15 U. Vétter
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